年　　月　　日

ふるさとレポーター申込書兼誓約書

　柳川市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　 　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　私は、下記のとおり柳川市ふるさとレポーターへ申し込みます。

	年齢

	性別

	生年月日

	E-Mail

	連絡先
(電話番号)

	勤務先等

	取材したい内容
	①
②
③

	ふるさとレポーターに応募した動機・抱負など

誓約事項
(1)　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団（以下「暴力団」という。）、同条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有し、若しくは社会的に非難される関係を有する者ではありません。
(2)　決定に当たっては、市が市税等の納付状況について調査することに同意します。

申し込み先
[bookmark: _GoBack]　〒８３２‐８６０１　福岡県柳川市本町８７番地１
　Tel　　 ０９４４－７７－８４２５　Fax　０９４４－７４－５５２０
　E-Mail　kouho@city.yanagawa.lg.jp